
Broj 14 – Stranica 728      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

GRAD  LABIN                                                                                                                                                                                       

AKTI GRADONAČELNIKA 

61. 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 
68/18, 98/19, 64/20.) i članka 51. Statuta Grada Labina „Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 
9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16, 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradonačelnik Grada 
Labina dana 22. rujna 2022. godine, donosi    

R J E Š E N J E 

o imenovanju članova 
Školskog odbora Umjetničke škole Matka Brajše Rašana Labin 

 
 

I. 
U Školski odbor Umjetničke škole Matka Brajše Rašana Labin imenuju se: 

  
1. MORENO GIANNINI, Maur 54/B, Labin 

2. STEFANIA NAČINOVIĆ, Katuri 20, Labin 

3. JASMINKA KOS, Šumber 124B, Nedešćina  

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-02/243 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 22. rujan 2022. 

 

                                                                            GRADONAČELNIK 

                                                                             Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 



Broj 14 – Stranica 729      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

62. 

 

Na temelju članka 16. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17., 107/20) i članka 
51. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 9/09., 9/10 - lektorirani tekst, 8/13., 
3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.) gradonačelnik Grada Labina dana 5. listopada 
2022. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
 o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju za obavljanje komunalne djelatnosti 

dimnjačarskih poslova 
 

 
Članak 1.  

Imenuje se stručno povjerenstvo za koncesiju za obavljanje komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova (u daljnjem tekstu: Stručno povjerenstvo) u sastavu: 

1. Danijel Žužić, ing.građ. - za predsjednika 
2. Dragana Jakovčić, dipl.oec.- članica 
3. Diana Ernečić, ekonomistica- članica 
4. Tijana Celija, mag.iur. - članica 
5. Saša Stepančić - zapovjednik JVP Labin 

 
Dragana Jakovčić posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, KLASA: 406-01/14-

05/629, URBROJ: 526-06-01-02-02/2-20-6 datum izdavanja 04. studeni 2020. godine. 
 

 Članak 2. 
Zadaci Stručnog povjerenstva za koncesiju propisani su Zakonom o koncesijama. 
 

 Članak 3. 
 Administrativne, tehničke i stručne poslove za potrebe Stručnog povjerenstva obavlja 
Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom. 
 

 Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada 

Labina“.  
 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-02/262 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 5. listopad 2022. 

                                                                          GRADONAČELNIK 

                                                                          Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 



Broj 14 – Stranica 730      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

63. 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 

9/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20., 1/21.)  i članka 9. stavak 3. 

Odluke o načinu i povjeravanju upravljanja i korištenja javnih sportskih građevina u vlasništvu Grada 

Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 4/15. i 3/16.), gradonačelnik Grada Labina dana 11. 

listopada 2022. godine, donosi 

 

CJENIK najma  

Sportskog centra „FRANKO MILETA“ 

 

 

I. 

Cjenikom najma Sportskog centra „FRANKO MILETA“ (u daljnjem tekstu: Cjenik) utvrđuju se 

cijene najma pojedinačnih prostora u Sportskom centru „FRANKO MILETA“ i dodatnih usluga za 

potrebe obavljanja sportskih i rekreativnih djelatnosti i aktivnosti te za održavanje kulturnih, 

gospodarskih i drugih programa i manifestacija. 

 

II. 

Cjenikom se utvrđuju cijene kako slijedi: 



Broj 14 – Stranica 731      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

R. 

broj 
Vrsta usluge Uključeno u najam 

Jedinica 

mjere 
Osnovica PDV25% 

Iznos s 

PDV-om 

SATNI NAJAM DVORANE 

1. Najam velike dvorane grijanje, ventilacija, rasvjeta, 2 

svlačionice + 

jedna za suce, semafori, domar, 

čistačica 

sat 372,00 kn 93,00 kn 465,00 kn 

  Cijene u EURIMA  49,37 eur 12,34 eur 61,72 eur 

2. Najam male dvorane 

grijanje, ventilacija, rasvjeta, 2 

svlačionice + 

jedna za suce, semafor, domar, čistačica 

sat 297,60 kn 74,40 kn 372,00 kn 

  Cijene u EURIMA  39,5 eur 9,87 eur 49,37 eur 

3. Najam fitness dvorane 

grijanje, ventilacija, rasvjeta, 2 

svlačionice, 

domar, čistačica 

sat 99,20 kn 24,80 kn 124,00 kn 

  Cijene u EURIMA  13,17 eur 3,29 eur 16,46 eur 

CJELODNEVNI NAJAM DVORANE 

4. Najam velike dvorane 

grijanje, ventilacija, rasvjeta, 4 

svlačionice + 

dvije za suce, semafor, domar, čistačica 

dan 4464,00 kn 1116,00 kn 5580,00 kn 

  Cijene u EURIMA  592,47 eur 148,12 eur 740,59 eur 

5. Najam male dvorane 

grijanje, ventilacija, rasvjeta, 4 

svlačionice + 

dvije za suce, semafor, domar, čistačica 

dan 2976,00 kn 744,00 kn 3720,00 kn 

  Cijene u EURIMA  394,98 eur 98,75 eur 493,73 eur 

6. Najam fitness dvorane 

grijanje, ventilacija, rasvjeta, 2 

svlačionice, 

domar, čistačica 

dan 992,00 kn 248,00 kn 1240,00 kn 

  Cijene u EURIMA  131,66 eur 32,92 eur 164,58 eur 

DODATNE USLUGE 

7. 
Priprema velike i male 

dvorane za manifestaciju 

postavljanje i skidanje zaštitne podloge, 

trošak el. energije, čišćenje zaštitne 

podloge 

po 

događaju 
2976,00 kn 744,00 kn 3720,00 kn 

  Cijene u EURIMA  394,98 eur 98,75 eur 493,73 eur 

8. 
Priprema fitness dvorane za 

manifestaciju 

postavljanje i skidanje zaštitne podloge, 

trošak el. energije, čišćenje zaštitne 

podloge 

po 

događaju 
992,00 kn 248,00 kn 1240,00 kn 

  Cijene u EURIMA  131,66 eur 32,92 eur 164,58 eur 

9. 
Videozid/display 12 m2, 8 

mm pixela 

video zid spojen na razglas u velikoj 

dvorani, 

ubacivanje prezentacija u software 

video zida 

obavezno uz operatera kojega odredi 

upravitelj sportskog centra 

sat 198,40 kn 49,60 kn 248,00 kn 

  Cijene u EURIMA  26,33 eur 6,58 eur 32,92 eur 

10. Dežurni operater 
ovlašten od strane upravitelja sportskog 

centra 
sat 148,80 kn 37,20 kn 186,00 kn 

  Cijene u EURIMA  19,75 eur 4,94 eur 24,69 eur 

11. Svlačionica dodatne svlačionice, čistačica sat 49,60 kn 12,40 kn 62,00 kn 

  Cijene u EURIMA  6,58 eur 1,65 eur 8,23 eur 

12. Najam hodnika dvorane trošak el. energije, rasvjete, grijanja 
m2 

dnevno 74,40 kn 18,60 kn 93,00 kn 

  Cijene u EURIMA  9,87 eur 2,47 eur 12,34 eur 



Broj 14 – Stranica 732      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

 

III. 

Prostori u Sportskom centru „FRANKO MILETA“ mogu se dodijeliti na korištenje bez naknade 

za pojedine događaje ili programe humanitarnog karaktera te događaje od velike važnosti za Grad 

Labin, o čemu Gradonačelnik odlučuje Zaključkom.  

 

IV. 

Srednja škola Mate Blažine za korištenje male dvorane ostvaruje popust od 10%. 

 

V. 

Gradonačelnik može odobriti popust na cijene iz točke 2. ovog Cjenika u maksimalnom 

iznosu od 30% u slijedećim slučajevima: 

- na ime višegodišnjih ugovora o organizaciji manifestacija u prostorima Sportskog centra 

„FRANKO MILETA“ 

- na ime godišnjeg ugovora o organizaciji više manifestacija tijekom jedne godine u prostorima 

Sportskog centra „FRANKO MILETA“ 

- na pojedine programe koji su namijenjeni osobama starije životne dobi ili osobama s invali-

ditetom 

- za potrebe provedbe nastave tjelesne i zdravstvene kulture osnovnih škola s područja bivše 

Općine Labin. 

 

VI. 

Danom stupanja na snagu ovog Cjenika prestaje važiti Cjenik najma Sportskog centra 

„FRANKO MILETA“ („Službene novine Grada Labina“ broj 3/18.) 

 

VII. 

 Ovaj Cjenik stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada 
Labina“.  

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-02/263 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 11. listopad 2022. 

                                                                        GRADONAČELNIK 

                                                                         Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 



Broj 14 – Stranica 733      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

64. 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 09/09., 

09/10. - lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.)  i  članka 302. 

stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” broj 120/2016. – u nastavku teksta ZJN), 

gradonačelnik Grada Labina, dana 14. listopada 2022. godine donosi  

 

O D L U K U 
o odabiru ponude  

 
I. 

Grad Labin kao Naručitelj proveo je otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti za  
usluge - primjena mjera energetske učinkovitosti na sustavu javne rasvjete Grada Labina. 
 

II. 
 
Za predmetnu nabavu utvrđuju se slijedeći podaci: 

1.  Podaci o naručitelju Grad Labin, Titov trg 11, 52220 Labin, www.labin.hr 

2. Predmet nabave 
Primjena mjera energetske učinkovitosti na sustavu 
javne rasvjete Grada Labina 

3. 
Procijenjena vrijednost 

nabave: 
3.627.450,00 kuna (bez PDV-a) 

4. Evidencijski broj nabave: VV-02/2022. 

5. 

Naziv ponuditelja čija je 

ponuda izabrana za 

sklapanje ugovora o 

javnoj nabavi 

Zajednica ponuditelja: Tecmon d.o.o.; 

el.c.ELECTRON d.o.o.; TIM-WATS d.o.o. 

Tecmon d.o.o., Kršan 44a, 52232 Kršan, OIB 23326970015 

el.c.ELECTRON d.o.o., Pristav 38, 52232 Kršan, 

OIB: 63942295940 

TIM-WATS d.o.o., Cocaletto 1a, 52210 Rovinj,  

OIB: 37766417678 

6. Razlozi odabira 

• Kod ponude nisu utvrđene osnove za isključenje 
sukladno člancima 251., 252. i 254. stavak 1. točka 2. ZJN, 

• Ponuditelj zadovoljava uvjete sposobnosti, te je ponuda 
izrađena u skladu sa dokumentacijom o nabavi, te je 
ponuda pravilna, prikladna i prihvatljiva. 

• Prema kriteriju za odabir ponuda je ocjenjena kao 
ekonomski najpovoljnija ponuda. 
Sukladno navedenome odabire se ponuda navedenog 

ponuditelja u iznosu od 1.763.490,99 kuna bez PDV-a, 

koja sa dodatnim PDV-om od 440.872,75 kn čini ukupnu 

cijenu u iznosu od 2.204.363,74 kuna.  

7. 
Razlozi isključenja 

ponuditelja 
Nije primjenjivo. 

8. 
Razlozi za odbijanje 

ponuda 
Nije primjenjivo. 

 

 

 



Broj 14 – Stranica 734      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

III. 
Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode 

svakom Ponuditelju u postupku, objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske, pri čemu se odluka smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 
IV. 

Sukladno odredbi članka 306. stavak 1. ZJN 2016. rok mirovanja iznosi 15 dana od dana 
dostave odluke o odabiru. 

V. 
Grad Labin će sa ponuditeljem iz točke II. ove Odluke, nakon njene izvršnosti, sklopiti ugovor 

o javnoj nabavi za usluge - primjena mjera energetske učinkovitosti na sustavu javne rasvjete 
Grada Labina. 

VI. 
Ova Odluka objavljuje se u Službenim novinama Grada Labina. 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

Odlukom Gradonačelnika Grada Labina KLASA: 024-02/22-02/187, URBROJ: 2163-4-01-22-
1, od 19. srpnja 2022. godine, imenovano je stručno povjerenstvo za javnu nabavu Naručitelja za 
pripremu i provedbu otvorenog postupka javne nabave velike vrijednosti s ciljem sklapanja ugovora 
o javnoj nabavi za usluge - primjena mjera energetske učinkovitosti na sustavu javne rasvjete 
Grada Labina.  

Poziv za predmetnu nabavu poslan je na objavu 28. srpnja 2022. godine, a objavljen  je u 
elektroničkom oglasniku javne nabave Narodnih novina dana 01. kolovoza 2022. godine pod 
brojem 2022/S 0F2-0030591.  

Javno otvaranje ponuda obavljeno je 05. rujna 2022. godine o čemu je sastavljen Zapisnik o 
javnom otvaranju ponuda. 
 

U ostavljenom roku pristiglo je osam (8) ponuda za navedeni predmet nabave: 

 

1. Zajednica ponuditelja: Lipapromet d.o.o.; ELEKTRA d.o.o. 

Lipapromet d.o.o., Radnička cesta 220a, 10000 Zagreb, OIB:27060811148 

ELEKTRA d.o.o., Rudarska 9, 52220 Labin, OIB:53086210999  

2. Zajednica ponuditelja: LED RASVJETA DOO; EL-TEAM d.o.o. 

LED RASVJETA d.o.o., INDUSTRIJSKA 30, 34000 Požega, OIB: 24424806236,  

EL-TEAM d.o.o., Ede Jardasa 22, 51000, Rijeka, OIB:03189318606 

3. VERITAS ESCO d.o.o., Mejaši 2, 21000 Split, OIB:13010985803 

4. Zajednica ponuditelja: COTRA d.o.o.; Energy Plus,  

COTRA d.o.o., Ivana Severa 17, 42000 Varaždin, OIB: 36080822108, 

Energy Plus, Koprivnička 19, 42230 Ludbreg, OIB: 63547118720 

5. TEHNO-ELEKTRO d.o.o., Augusta Cesarca 3, 31400 Đakovo, OIB: 11657560751 

6. Elektro-energetika d.o.o., Ratarska 75A, 10000 Zagreb, OIB: 48444972867 

7. Pametna Energija d.o.o., Buzinski prilaz 10, 10010 Zagreb, OIB:66438248320 



Broj 14 – Stranica 735      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

8. Zajednica ponuditelja: Tecmon d.o.o.; el.c.ELECTRON d.o.o.; TIM-WATS d.o.o., Tecmon 

d.o.o., Kršan 44a, 52232 Kršan, OIB 23326970015 

el.c.ELECTRON d.o.o., Pristav 38, 52232 Kršan, OIB: 63942295940 

TIM-WATS d.o.o., Cocaletto 1a, 52210 Rovinj, OIB: 37766417678  

 

Pregled i ocjenu ponude izvršilo je stručno povjerenstvo za javnu nabavu, o čemu je sastavljen 

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. Stručno povjerenstvo za javnu nabavu utvrdilo je da ponuda 

Zajednice ponuditelja: Tecmon d.o.o.; el.c.ELECTRON d.o.o.; TIM-WATS d.o.o., nakon 

pregleda i ocjene ponuda u potpunosti zadovoljava sve uvjete iz Dokumentacije o nabavi, te je prema 

kriteriju za odabir ponude ocijenjena najpovoljnijom. 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu predložilo je Gradonačelniku Grada Labina da donese 

Odluku o odabiru ponude Zajednice ponuditelja: Tecmon d.o.o.; el.c.ELECTRON d.o.o.; TIM-

WATS d.o.o., za sklapanje ugovora o javnoj nabavi za usluge - primjena mjera energetske 

učinkovitosti na sustavu javne rasvjete Grada Labina,  sa ponuđenom cijenom od 1.763.490,99 

kuna bez PDV-a, koja sa dodatnim PDV-om od 440.872,75 kn čini ukupnu cijenu u iznosu od 

2.204.363,74 kuna.  

 

Na temelju svega naprijed navedenog Gradonačelnik Grada Labina prihvatio je prijedlog 

stručnog povjerenstva za javnu nabavu te je donio Odluku kao u izreci. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Žalba se može izjaviti Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku od 10 (deset) 

dana od dana primitka ove Odluke u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponude. 

Žalba se izjavljuje državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u pisanom obliku putem 

sustava e-Žalba Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske uz plaćanje naknade za 

pokretanje žalbenog postupka i upravne pristojbe, a primjerak žalbe se istodobno dostavlja 

naručitelju na dokaziv način, sukladno člancima 405. i 406. ZJN 2016. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-02/265 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 14. listopad 2022. 

                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                               Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 
 



Broj 14 – Stranica 736      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

65. 
 
Na temelju članka 11. stavak 3. Odluke o donošenju mjere demografske politike Grada Labina u 
svrhu poticanja rješavanja stambenog pitanja mladih obitelji („Službene novine Grada Labina“ broj 
9/22) i članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09 i 9/10 – lektorirani 
tekst; 8/13, 3/16, 2/18, 5/19, 2/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Labina dana  28. listopada 2022. 
godine, donosi 
 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za raspolaganje nekretninama u 

vlasništvu Grada Labina  

            I. 
Imenuje se Povjerenstvo za provedbu natječaja za raspolaganje nekretninama u vlasništvu Grada 

Labina (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u sastavu: 

 

 1.  Valentina Sinčić Vretenar – predsjednica 
 2.  Nataša Kos - članica 
 3.  Kristina Sinčić Smoković - članica 
 

1. Tijana Celija - zamjenica predsjednice 
2. Jasminka Kos - zamjenica članice 
3. Vesna Blažina - zamjenica članice 

 
II. 

Zadaci Povjerenstva propisani su Odlukom o donošenju mjere demografske politike Grada Labina 

u svrhu poticanja rješavanja stambenog pitanja mladih obitelji („Službene novine Grada Labina“ broj 

9/22). 

 
III. 

Administrativne, tehničke i stručne poslove za potrebe Povjerenstva obavlja Upravni odjel za 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša i izdavanje akata za gradnju. 

 
IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada 

Labina“.  

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 024-02/22-02/272 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 28. listopad 2022. 

                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                               Valter Glavičić, v.r. 

 

 



Broj 14 – Stranica 737      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

66. 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 09/09., 

9/10., 8/13. 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20., 1/21.) i članka 18. Odluke o nerazvrstanim 

cestama („Službene novine Grada Labina“ broj 4/15. i 2/21.), Gradonačelnik Grada Labina 4. 

studenog 2022.  godine donosi 

OPERATIVNI PLAN 

rada zimske službe u zimskom razdoblju 2022.-2023. godine 

za područje Grada Labina 

1. UVODNI DIO 

Članak 1. 

Temeljem Odluke o nerazvrstanim cestama („Službene novine Grada Labina“ broj 4/15. i 

2/21.), i prvih izmjena i dopuna programa održavanja komunalne infrastrukture za 2022. godinu 

(„Službene Novine Grada Labina“ broj 9/22.), izrađen je Operativni plan rada zimske službe u 

zimskom razdoblju 2022.-2023. godine za područje Grada Labina. 

Pod Zimskom službom podrazumijeva se organizacija i provođenje radova neophodnih za 

održavanje prohodnosti nerazvrstanih cesta i sigurnog odvijanja prometa u zimskim uvjetima koji je 

određen posebnim propisima. 

Nerazvrstana cesta se smatra prohodnom kada je radovima na uklanjanju snijega omogućeno 
prometovanje vozila uz upotrebu zimske opreme. 

Radove Zimske službe za nerazvrstane ceste na području Grada Labina za 2022.-2023. 

godinu izvodit će trgovačko društvo 1. MAJ d.o.o. Labin. 

Operativnim planom zimske službe obuhvaćeno je okvirno 77 kilometara nerazvrstanih cesta 

i ulica za raljenje i posipavanje. 

Održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima izvodi se u 3 (tri) stupnja pripravnosti i 2 

(dvije) razine prioriteta. 

Zimsku službu nije moguće organizirati na način da se na svim ulicama i cestovnim pravcima 

djeluje istovremeno, zato je prema Operativnom planu održavanja utvrđen redoslijed posipavanja i 

uklanjanja snijega, a prema tom redoslijedu sve ulice i cestovni pravci svrstani su u dva prioriteta. 

Redoslijed odvijanja radova zimske službe i vrijeme potrebno za izvršenje istih određeno je razi-
nama prioriteta: 

1. Na cestama koje su operativnim programom svrstane u I. razinu prioriteta prohod-
nost se mora osigurati u roku od 6 (šest) sati od prestanka padalina. 

2. Na cestama II. razine prioriteta prohodnost se osigurava najkasnije u roku od 24 
sata od prestanka padalina. 

 

Zimska služba organizirana je za cijelo zimsko razdoblje, odnosno od 15. studenoga tekuće 

godine do 15. travnja naredne godine, 24 sata dnevno. 



Broj 14 – Stranica 738      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

 Za određivanje stupnjeva pripravnosti Zimska služba preuzima podatke Hidro-meteorološkog 

zavoda Republike Hrvatske putem javnih medija. Tjedni i mjesečni meteorološki podaci služe za 

pripremanje radnika i tehnike u tijeku određenog perioda. 

 

2. MJESTO PRIPRAVNOSTI I ORGANIZACIJA DEŽURSTVA 

 Ekipa zimske službe operativno djeluje iz mjesta pripravnosti, ujedno i baze zimske službe, 

na lokaciji Uprave i parkirališta TD 1. MAJ d.o.o. Labin, Vinež 81, HR-52220 Labin. 

 Zimska služba ima organizirano stalno 24 – satno dežurstvo putem: 

a) Rukovoditelja: Nino Knapić   
mobilni telefon: 091 223 3516 (int. 2326)   

 privatni: 091 918 8918 

b) Zamjenika rukovoditelja: Toni Verbanac 
mobilni telefon: 091 223 3521 (int. 2330) 

 

c) Vozači, strojari: 

• Kristijan Bastijanić 099 266 8879 (int. 2312) 

• Dean Samarđija  099 2101 490 (int 2314) 

• Roberto Paliska       091 223 3518 (int 2328) 

• Smiljan Popov   098 187 5211  
                                                          

Policija DEŽURNI: 052 538 439 

Direktor:  Donald Blašković      

mobilni telefon: 099 494 4640 (int. 2301) 

Zimska služba se obvezuje uvijek imati rezervu od najmanje 30 m³ rizle ( granulacija 4-8 mm) 

i 5 (pet) tona soli u bazi zimske službe. 

 

3. PRIORITETI – POPIS ULICA I CESTA KOJE SE ODRŽAVAJU 

I  RAZINA PRIORITETA  

 

Red.Br. 
DIONICA DUŽINA 

1. UL. MARCILNICA (ROTOR-Ž5081 – RASKRIŽJE-D66_E751) 630,00 m 

2. UL. ISTARSKA (ROTOR-D66_E751 - UL. SENARI) 1.300,00  m 

3. UL. SENARI (UL.  ISTARSKA – UL. MATIJA VLAČIĆA)    560,00 m 

4. UL. MATIJA VLAČIĆ – (UL. SENARI – UL. ZELENICE) 250,00 m 

5. UL. ŠČIRI 220,00 m 

6. UL. SVETOGA MIKULE     600,00 m 

7. UL. PRILAZ KRŠIN  220,00 m 



Broj 14 – Stranica 739      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

8. SPOJ UL. ISTARSKA – ROTOR-Ž5103 160,00 m 

9. UL. KARLA KRANJCA 1.000,00 m 

10. UL. ANTONA SELANA 1.000,00 m 

11. UL. MATE BLAŽINE    265,00 m 

12. TRG LABINSKIH RUDARA 1.900,00 m 

13. RUDARSKA UL.    681,00 m 

14. UL. VILETE 475,00 m 

15. UL. ZELENICE (ZELENICE_1 – ZELENICE_29) 280,00 m 

16. UL. ALDO NEGRI I TITOV TRG 1.000,00 m 

17. UL. SVETE KATARINE (TITOV TRG – ROTOR-Ž5081) 800,00 m 

18. PARKIRALIŠTE STARI GRAD 335,00 m 

19. UL. PAOLA SFECIJA - NASELJE BRDO 627,00 m 

20. Ž5081-STENICE - PARKIRALIŠTE STARI GRAD 190,00 m 

21. ŠETALIŠTE SAN MARCO – OKRETIŠTE FORTICA 460,00 m 

22. UL. SLOBODE 290,00 m 

23. ŠKRILICE 400,00 m 

 UKUPNO: 13.643,00 m 

 

II  RAZINA PRIORITETA 

 

Red.Br. 
DIONICA DUŽINA 

1. L. 50155 (ŠPINA) - G. RABAC - UL. SLOBODE (RABAC) 3.370,00 m 

2. UL. JADRANSKA 825,00 m 

3. UL. G. MARTINUZZI 440,00 m 

4. RIPENDA KRAS - USPON VICANI - RIPENDA BREG – ČEKADI 3.405,00 m 

5. NASELJE STRELJANA (VERGILIJEV USPON, UL. MATIJE 

GRBCA,UL. STJEPANA KONZULA) 

 

520,00 m 

6. L50154 - SELO BLEČIĆI 550,00 m 

7. UL. KATURI  1.685,00 m 

8. ULICE NASELJA MARCILNICA 1.850,00 m 

9. ULICE NASELJA STARCI 1.222,00 m 

10. VINEŽ_65 - NASELJE VIŠKOVIĆI 1.030,00 m 



Broj 14 – Stranica 740      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

11. NERAZVRSTANE CESTE VINEŽ 8.741,00 m 

12. NERAZVRSTANE CESTE NASELJA KAPELICA  14.639,00 m 

13. NERAZVRSTANE CESTE BARTIĆI 2.730,00 m 

14. NERAZVRSTANE CESTE PRESIKA 8.467,00 m 

15. NERAZVRSTANE CESTE RIPENDA 8.885,00 m 

16. ULICE PO GRADU LABINU 7.000,00 m 

17. ULICE U NASELJU RABAC 5.525,00 m 

 UKUPNO: 63.891,00 m 

 

4. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NAMJENJENIH ZA KRETANJE PJEŠAKA 
 
 Uklanjanje snijega i sprječavanje poledice na javnim površinama namijenjenim za pješake 

(javna stubišta, trgovi, autobusna stajališta i nogostupi uz koje nisu izgrađeni poslovni i stambeni 

objekti) u obvezi su trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin, a uklanjanje snijega na nogostupima i 

prilazima stambenih i poslovnih prostora u obvezi je vlasnika ili korisnika tih objekata te u slučaju 

poledice posipati zaleđene površine, a sve u skladu sa članku 79. Odluke o komunalnom redu Grada 

Labina („Službene Novine Grada Labina 10/19. i 14/20.). 

 Posipavanje javnih površina namijenjenih za kretanje pješaka vršit će se kad pada kiša ili 

snijeg, a temperatura se spusti ispod 0˚C, odnosno kad se prognozira nastanak poledice ili je već 

nastala. 

 Uklanjanje snijega vršit će se kada je visina snijega 3 (tri) cm i više. Led se posipava solju 

odnosno pijeskom ili se uklanja ručno. Redoslijed posipavanja i uklanjanja snijega sa javnih 

površina namijenjenih za pješake određuje se po osnovi važnosti za dolazak pješaka do 

najvažnijih odredišta. 

Za navedene radove trgovačkog društva 1. MAJ d.o.o. Labin angažira svoje djelatnike – 

parkiste i pometače. U slučaju potrebe angažirat će se dodatna radna snaga. 

 

5. STUPNJEVI PRIPRAVNOSTI 

 Utvrđuje se da Zimska služba djeluje prema stupnjevima pripravnosti koje su određene 

sukladno očekivanim vremenskim uvjetima i geografsko klimatskim značajkama našega područja. 

1. Prvi stupanj pripravnosti uvodi se s početkom rada Zimske službe, a prema Operativ-
nom planu. Uvodi se stalno 24-satno dežurstvo po točki 2., uspostavlja se stalna veza u 
skladu s programom rada te se osigurava potreban broj ljudstva i mehanizacije radi inter-
vencije u slučaju potrebe. 

 

2. Drugi stupanj pripravnosti uvodi se kad temperatura zraka oscilira oko 0ºC, uz mo-
gućnost oborina te pojave oborina i poledice. Poduzimaju se preventivni radovi na spr-
ječavanju poledice na opasnim mjestima, a obavezno: 



Broj 14 – Stranica 741      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

- na dionicama nerazvrstanih cesta s uzdužnim nagibom većim od 4% i horizontal-
nim krivinama polumjera manjeg od 300 metara, 

- na dionicama ulica i trotoara prema popisu prioriteta, a u skladu sa Operativnim 
planom Zimske službe 

 

3. Treći stupanj pripravnosti zimske službe uvodi se kada se očekuje dugotrajnije padanje 
snijega koje zahtijeva posebne radove uklanjanja snijega s kolnika. Posipavaju se i rali-
com čiste sve ulice i ceste iz plana zimske službe prema popisu prioriteta. Po potrebi se 
izvode radovi detaljnog čišćenja. 
 

Redoslijed radova Zimske službe: 

- pripremni radovi prije nastupanja zimskih uvjeta, 
- organizacija baze zimske službe i dežurstva, 
- sprječavanje poledice (pravovremeno posipavanje), 
- čišćenje snijega s kolnika i prometne signalizacije, 
- čišćenje snijega s nogostupa.   

 

6. PLAN RADA ZA TREĆI STUPANJ PRIPRAVNOSTI 

1. Preventivno posipavanje vrši se vozilom Iveco, kamionetom i multikarom, dok se čišćenje 
svih ulica i cesta po razinama prioriteta (popis ulica i cesta po operativnom planu Grada 
Labina) vrši ralicama na vozilu Multicar, i ralici na stroju (kombinirka), a po potrebi koriste se 
vanjske usluge kooperanata. Za rad na vozilima i strojevima za trći stupanj pripravnosti po-
zivaju se ostali vozači i strojari.. 

 

2. Ručno čišćenje po trotoaru i stepeništu uz korištenje čistača snijega za trotoar (traktorić) kako 
slijedi:  

 

2.1. I grupa – 10 radnika – voditelj: Toni Verbanac 

• Dionice trotoara:  
o trotoar od Mercatora (Konzuma) do Formule, 
o Dom zdravlja, 
o škola, vrtić, 
o jaslice, 
o market i stepenište, 
o od INE do LIDL-a. 

 
 2.2. II grupa – 10 radnika – voditelj: Franko Čupić 

• Dionice trotoara:  
o od LIDL-a, 
o „socijalno“ do centralne O.Š. Matije Vlačića, 
o oko tržnice, 
o škola IL Ribar, 
o Rudarska ulica Labin, 
o porezna uprava, 
o FINA, 
o pošta, 
o specijalna škola. 

 



Broj 14 – Stranica 742      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

2.3. III grupa – 10 radnika – voditelj: Tomislav Stubičar   

• Dionice trotoara:  
o trotoar od centralne O.Š. Matije Vlačića do Staroga grada, 
o Stari grad, 
o Vilete. 

 
2.4. IV grupa – 5 radnika – voditelj: Lari Zahtila 

• Dionice trotoara:  
o Rabac - pothodnik kod Apolla, 
o Rabac - javna površina ispred objekta u ul. O. Maršala Tita 24, uključujući stepe-

nište, površinu ispred Ambulante i poslovnice Hrvatske pošte. 
  

Nakon što se počiste ulice i ceste te nogostupi i stepeništa prvog prioriteta radna snaga i 

strojni park prebacuje se na lokaciju drugog prioriteta. 

3. Za treći stupanj pripravnosti rukovoditelj zimske službe poziva direktora, a on po potrebi, 
rukovoditelje PC-a te voditelje grupa, a voditelji radnih grupa svoje radnike i razmješta ih po 
planu rada. Direktor koordinira rad zajedno s rukovodiocem zimske službe te po potrebi vrši 
obilaske. Organizira dežurstvo u koje su uključeni svi rukovodioci PC-a i rukovoditelj sektora 
zajedničkih službi. Dužina dežurstva ovisi o vremenskim prilikama i stanju na terenu. 

 

U slučaju zatvaranja prometa u stožer ulazi predstavnik Grada Labina (int. 2114) i direktor 

TD 1. MAJ d.o.o. Labin (int. 2301). 

Od trenutka stvarnog pogoršanja vremenskih uvjeta (snijeg) trenutno se organizira dežurstvo 

kako slijedi: 

1.  Nino Knapić  – 8 (osam) sati 

2.  Branko Zulijani – 8 (osam) sati 

3.  Toni Roce  – 8 (osam) sati 

 

4. Rukovoditelj sektora zajedničkih službi u koordinaciji s direktorom Društva odgovoran je 
za pravovremeno obavještavanje javnosti o stanju u prometu. 

 

5. Sav strojni i vozni park mora biti u ispravnom stanju.  
 

6. Uspostavljaju se dežurni mehaničari.  
 

7. Osigurati i po potrebi pozvati vanjske kooperante i to: 
- DEROSSI METALI - Korado Derosi – 098 366 548 
- OBRT RAKOS - Kos Dean -  095 911 2351  
- VODOVOD LABIN – Klaudio Bastijanić 098 758 973 
- R.D.E. ISKOP - Udovičić Đenio - 098 224 778   
- OBRT MAAL - Stepančić Alberto – 098 578 317 

 

8. Potrebno opskrbiti: 
- Plastične fange 10 kom.  
- Zidarske kante 10 kom 



Broj 14 – Stranica 743      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

- Lopate 15 kom. 
 

Po potrebi angažirati će se i grobari sa svojim poslovođama i šoferima. 

 

7. NADZOR I KONTROLA PROVOĐENJA ZIMSKE SLUŽBE 

 Nadzor i kontrolu provođenja zimske službe nerazvrstanih cesta Grada Labina provodi 

Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom Grada Labina, putem: 

Danijel Žužić, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom: 

     mobilni telefon:   099 381 0574 (int 2114) 

     službeni telefon:  052 866 861 

     privatni:               095 901 1046 

Sve aktivnosti u obavljanju zimske službe unose se u Dnevnik zimske službe. Dnevnik 

zimske službe vodi svakodnevno trgovačko društvo 1. Maj Labin d.o.o. Labin. Dnevnik Zimske 

službe u svakom trenutku mora biti dostupan Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i 

upravljanje imovinom Grada Labina, koji obavlja kontrolu rada zimske službe. Dnevnik zimske službe 

je osnovni dokument za registraciju svih događanja, obavijesti, naloga, izvršenih radova, vremenskih 

prilika i drugih važnih sadržaja za rad zimske službe stoga ga treba precizno i ažurno voditi. 

U dnevnik treba kronološki upisivati sve sadržaje kako nastaju. Potrebno je osobito registrirati: 

- vremenske prognoze kao i mjerenja temperature svakih 2 (dva) sata u kritično nastupa-
jućim promjenama, 

- izvršavanje redoslijeda prednosti cesta, upisivati vrijeme izlaska kao i vrijeme povratka 
svih vozila i ljudstava kada su pristupili ili izvršili zadatak čišćenja i posipavanja cesta, 

- utrošak materijala za izvršeno posipavanje toga dana, 
- predane sadržaje izvještaja o stanju na cestama, izvanrednim događanjima i okolnosti 

pod kojima su ona nastala, 
- zatvaranje ceste, privremenu regulaciju prometa s obzirom na stanje kolnika, režim pro-

meta, postavljanje prometne signalizacije s lokacijama i izvršiteljima, 
- ostale napomene. 

 

Na svakom listu dnevnika zimske službe radi se rekapitulacija izvršenih radova i utrošenog 

materijala. 

 Ovaj Operativni plan stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-02/277 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 4. studeni 2022. 

                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                               Valter Glavičić, v.r. 

 



Broj 14 – Stranica 744      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

67. 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 09/09., 
9/10.-lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), članka 43. Odluke o 
socijalnoj skrbi („Službene novine Grada Labina“, broj 8/19.), Socijalnog programa Grada Labina za 
2022. godinu sa projekcijom za 2023. i 2024. godinu („Službene novine Grada Labina“, broj 16/21.) 
i u svezi članka 8. stavka 2. točke 1. b. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“, broj 115/16., 
106/18., 121/19., 32/20. i 138/20.), Gradonačelnik Grada Labina  dana 10. studenoga 2022. godine, 
donosi 

 
 

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne pomoći povodom božićno novogodišnjih blagdana 

 
Članak 1. 

 
 Povodom božićno novogodišnjih blagdana, građani – korisnici Socijalnog programa Grada 
Labina ostvaruju pravo na poklon bon u vrijednosti od 250,00 kuna za nabavku prehrambenih artikla.  

Poklon bon može se realizirati u trgovinama na području Grada Labina. 
 

Članak 2. 
 

 Umirovljenici sa prebivalištem na području Grada Labina čija visina mirovine iznosi do 
2.600,00 kuna ostvaruju pravo na jednokratnu novčanu pomoć, i to dalje kako slijedi: 

- za umirovljenike sa mirovinom do 1.000,00 kuna iznos od 500,00 kuna 
- za umirovljenike sa mirovinom od 1.000,01 do 1.500,00 kuna iznos od 400,00 kuna 
- za umirovljenike sa mirovinom od 1.500,01 do 2.000,00 kuna iznos od 300,00 kuna 
- za umirovljenike sa mirovinom od 2.000,01 do 2.600,00 kuna iznos od 250,00 kuna 
- za umirovljenike sa mirovinama po međunarodnim Ugovorima (bez obzira na iznos a čiji 

zbroj međunarodne i hrvatske mirovine ne prelazi 2.600,00 kuna)  iznos 250,00 kuna 
 a koja će se sredstva isplatiti na tekuće račune građana. 
  
 Korisnici mirovina prema međunarodnim Ugovorima za utvrđivanje gore navedenog prava 
dužni su dostaviti Potvrdu o visini isplaćene inozemne mirovine koja će se zbrojiti sa hrvatskom a 
sve prema srednjem tečaju HNB na dan potpisivanja ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

 Domaćice starije od 60 godina s prebivalištem na području grada Labina ostvaruju pravo na 
poklon bon u vrijednosti od 250,00 kuna za nabavku prehrambenih artikala.  
 Poklon bon može se realizirati u trgovinama na području grada Labina. 
 

 
Članak 4. 

 
Grad Labin će, u svrhu isplate božićnice umirovljenicima s područja grada Labina, dopisom 

zatražiti od Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje popis umirovljenika sa poštanskim brojem 
52220 Labin i 52221 Rabac i sa podacima dalje kako slijedi: 

- prezime i ime korisnika 
- OIB 
- Broj i naziv pošte 
- mjesto, ulica i kućni broj  
- bliža oznaka stanovanja 
- vrsta prava 



Broj 14 – Stranica 745      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

- mirovinski faktor 
a za osobe koje pored hrvatske mirovine primaju i mirovinu iz inozemstva da se naznači ta 

činjenice kao i za osobe u radnom odnosu a dodatno primaju mirovinu.  
Također će se zatražiti da se navedeni podaci radi brže realizacije sortiraju prema grupama 

visine mirovine ( do 1.000,00 kuna, od 1.000,01 do 1.500,00 kuna, od 1.500,01 do 2.000,00 kuna, 
od 2.000,01 do 2.500,00 kuna, od 2.500,01 do 3.000,00 kuna, od 3.000,01 do 4.000,00 kuna, preko 
4.000,01 kuna). 

 
Članak 5. 

 
Svi osobni podaci koji se u okviru postupka traženja podataka od Hrvatskog zavoda za 

mirovinsko osiguranje obrađuju u smislu Opće uredbe o zaštiti podataka smatraju se poslovnom 

tajnom  te se ne smiju ni na koji način obrađivati izvan svrhe za koju su prikupljeni, odnosno bez 

zakonske osnove. 

Grad Labin se obvezuje čuvati povjerljivost svih osobnih podataka te da će iste osobne 

podatke koristiti isključivo u točno određenu (propisanu) svrhu, a nakon ostvarenja propisane svrhe 

svi osobni podaci će se brisati. 

Članak 6. 
 

 Sredstva za realizaciju prava iz članka 1., 2. i 3. ove Odluke osigurana su u Socijalnom 
programu Grada Labina za 2022. godinu u okviru Aktivnosti A500002 – Socijalna zaštita starijih, 
bolesnih i nemoćnih osoba na poziciji R0472, konto 3721 – Jednokratne novčane pomoći 
umirovljenicima i na poziciji R0476, konto 3722 – Pomoć u hrani. 
 

Članak 7. 
  
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama Grada 
Labina“.                                                              
 
 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-02/279 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 10. studeni 2022. 

                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                               Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 14 – Stranica 746      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

68. 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 

9/10.- lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), a u svezi s člankom 

4. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata pri programima od osobitog javnog interesa za Grad 

Labin („Službene novine Grada Labina“ broj 10/21. i 13/22.) Gradonačelnik Grada Labina dana 15. 

studenog 2022. godine, donosi 

           O D L U K U 

o izmjeni Odluke o visini i broju stipendija 

u školskoj/studijskoj godini 2022./2023. 

 

Članak 1. 

U Odluci o visini i broju stipendija u školskoj/studijskoj godini 2022./2023. godini („Službene 

novine Grada Labina“ broj 13/22.), (u daljnjem tekstu: Odluka) članak 2. mijenja se i glasi: 

„U školskoj/studijskoj godini 2022./2023. u Proračunu Grada Labina osiguravaju se sredstva 

za stipendije: 

a) Dosadašnjim stipendistima u skladu s zaključenim ugovorima 

b) Novim stipendistima, temeljem raspisanog natječaja za dodjelu stipendija i to: 

- Šest (6) –  stipendija učenicima srednjih škola 

- Pet (5) – stipendija studentima prve godine deficitarnih studija 

- Sedam (7) – stipendija studentima prve godine svih studija 

- Dvanaest (12) – stipendije studentima druge do šeste godine svih studija. 

 

                                                                             Članak 2. 

            Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjeni. 

 

            Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“.                                 

                          

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

KLASA: 024-02/22-02/280 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 15. studeni 2022. 

                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                               Valter Glavičić, v.r. 

 



Broj 14 – Stranica 747      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

69. 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 51. 

Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 09/09. i 09/10.- lektorirani tekst, 08/13., 

03/16., 02/18., 5/19 – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradonačelnik Grada Labina dana 15. studenog 

2022. godine, donosi 

O D LU K U  

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 

Članak 1. 

Grad Labin  sa  sjedištem u Labinu, Titov trg 11, (OIB 19041331726, MB 2561921) u daljnjem tekstu: 

(Naručitelj), a za potrebe pripreme i provedbe otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti, 

imenuje stručno povjerenstvo za javnu nabavu i to: 

 

1. Dragana Jakovčić, mag.oec. – ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne na-

bave, KLASA: 406-01/14-05/629, URBROJ: 526-06-01-02-02/2-20-6 datum izdavanja 

04. studenog 2020. godine – predsjednica povjerenstva 

2. Loreta Blašković, dipl.iur. - ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne nabave,   
KLASA: 406-01/14-05/1131, URBROJ: 517-08-04-02-03-21-6, datum izdavanja 13. si-
ječnja 2021. godine – članica povjerenstva 
 

3. Maira Licul Keba, mag.oec. - ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne nabave 
KLASA:406-01/16-06/448, URBROJ: 517-08-04-02-03-22-6 datum izdavanja 25. siječnja 
2022. – članica povjerenstva 

Svi članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu  su zaposlenici Naručitelja. 

 

Članak 2. 

Utvrđuju se podaci za javnu nabavu iz  članka 1. ove Odluke kako slijedi: 

 

− Predmet nabave: Održavanje javne rasvjete Grada Labina 

− Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 50232100-1 usluge održavanja ulične 

rasvjete 

− Evidencijski broj nabave iz plana nabave: MV - 06/2022. 

- Procijenjena vrijednost nabave: iznosi 488.000,00 kuna (bez PDV-a). 

− Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave.  

 

Članak 3. 

Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave 

iz članka 1. ove Odluke su slijedeće: 

- potpisivanje izjave o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa te je ažurirati bez odgađanja 

ako nastupe promjene, 

- koordiniranje pripreme i provođenje postupka javne nabave odmah po zaprimanju ove Od-

luke 

- sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda. 

 

Članovi stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 



Broj 14 – Stranica 748      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

 

Članak 4.  

Rok za donošenje odluke o odabiru u otvorenom postupku javne nabave iz članka 1. ove Odluke je 

60 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

Po izvršnosti Odluke o odabiru iz prethodnog stavka sklapa se ugovor o javnoj nabavi za 

Održavanje javne rasvjete Grada Labina, a Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i upravljanje 

imovinom zadužuje se za izvršenje ugovora. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“. 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-02/282 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 15. studeni 2022. 

                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                               Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 14 – Stranica 749      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

70. 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16.) i članka 51. 

Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 09/09. i 09/10.- lektorirani tekst, 08/13., 

03/16., 02/18., 5/19 – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradonačelnik Grada Labina dana 15. studenog 

2022. godine, donosi 

O D LU K U  

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

 

Članak 1. 

Grad Labin  sa  sjedištem u Labinu, Titov trg 11, (OIB 19041331726, MB 2561921) u daljnjem tekstu: 

(Naručitelj), a za potrebe pripreme i provedbe otvorenog postupka javne nabave velike vrijednosti, 

imenuje stručno povjerenstvo za javnu nabavu i to: 

 

1. Dragana Jakovčić, mag.oec. – ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne na-

bave, KLASA: 406-01/14-05/629, URBROJ: 526-06-01-02-02/2-20-6 datum izdavanja 

04. studenog 2020. godine – predsjednica povjerenstva 

2. Loreta Blašković, dipl.iur. - ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne nabave,   
KLASA: 406-01/14-05/1131, URBROJ: 517-08-04-02-03-21-6, datum izdavanja 13. si-
ječnja 2021. godine – članica povjerenstva 
 

 3.  Maira Licul Keba, mag.oec. - ovlaštena osoba sa certifikatom u području javne nabave 
       KLASA:406-01/16-06/448, URBROJ: 517-08-04-02-03-22-6 datum izdavanja 25. siječnja   
      2022. – članica povjerenstva 

Svi članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu  su zaposlenici Naručitelja. 

 

Članak 2. 

Utvrđuju se podaci za javnu nabavu iz  članka 1. ove Odluke kako slijedi: 

 

− Predmet nabave: Redovno održavanje nerazvrstanih cesta na području grada  LABINA 

− Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45233141-9 – radovi na održavanju ce-

sta  

− Evidencijski broj nabave iz plana nabave: MV - 09/2022. 

- Procijenjena vrijednost nabave: iznosi 2.160.000,00 kuna (bez PDV-a). 

− Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave. 

 

Članak 3. 

Obveze i ovlasti stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave 

iz članka 1. ove Odluke su slijedeće: 

- potpisivanje izjave o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa te je ažurirati bez odgađanja 

ako nastupe promjene, 

- koordiniranje pripreme i provođenje postupka javne nabave odmah po zaprimanju ove Od-

luke 

- sudjelovanje u otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda. 

 

Članovi stručnog povjerenstva za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 



Broj 14 – Stranica 750      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

 

Članak 4.  

Rok za donošenje odluke o odabiru u otvorenom postupku javne nabave iz članka 1. ove Odluke je 

60 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

Po izvršnosti Odluke o odabiru iz prethodnog stavka sklapa se ugovor o javnoj nabavi za  Redovno 

održavanje nerazvrstanih cesta na području grada  LABINA, a Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i upravljanje imovinom zadužuje se za izvršenje ugovora. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Grada Labina“. 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA LABINA 

 

KLASA: 024-02/22-02/283 
UBROJ: 2163-4-01-22-1 
Labin, 15. studeni 2022. 

                                                                               GRADONAČELNIK 

                                                                               Valter Glavičić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 14 – Stranica 751      SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     21. studeni 2022. 
 

 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
61. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Umjetničke škole Matka Brajše Rašana          

Labin………………………………………….………………….…………...……………………….……728 

62. Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju za obavljanje komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova……………………………………………………………………………….……729 
 
63. Cjenik najma Sportskog centra „FRANKO MILETA“…………………………………………......730 

 

64. Odluka o odabiru ponude- primjena mjera energetske učinkovitosti na sustavu javne rasvjete 

Grada Labina……………………………………………………………………………………………...733 

 

65. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za raspolaganje nekretninama u 

vlasništvu Grada Labina…………………………………...……………………………………………..736 

66. Operativni plan rada zimske službe u zimskom razdoblju 2022.-2023. godine za područje 

Grada Labina………………………………………………………………………………..…………….737 

67. Odluka o dodjeli jednokratne pomoći povodom božićno novogodišnjih blagdana…………….744 
 
68. Odluka o izmjeni Odluke o visini i broju stipendija u školskoj/studijskoj godini 2022./2023….746 

69. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu-održavanje javne rasvjete Grada 

Labina………………………………………………………………………………………………………747 

70. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu-redovno održavanje 

nerazvrstanih cesta na području grada  Labina………………………………………………………..749 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Izdavač: Grad Labin • Uredništvo i tisak: Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 

Gradskog vijeća i opće poslove • Izlazi: prema potrebi 


